исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о принятии заявления

	«__21__» __ноября __ 20_18_г.
	                Дело №  ____752/18-05 _______

	г. Тирасполь

Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе:  судьи  Сибирко  Г. П.,  рассматривая в открытом судебном заседании   дело по исковому заявлению ПК                             « Бендерский жилищный кооператив № 37» г. Бендеры, ул. 40 лет Победы, д. 16, кв. 98   к   ООО   « Омега Профи С» г. Тирасполь, ул. Чкалова, д. 49, кв.47, о взыскании материального ущерба, при  участии представителей: от истца- Малышкин В.В..- по дов. № 3 от 01.09.2017г., от ответчика-  Светленко Д.В. – директор ( выписка на 08.11.2018г.),

установил:   ПК « Бендерский жилищный кооператив № 37» ( далее истец) обратился в арбитражный суд с исковым заявлением, согласно которого просит   взыскать с ООО                               « Омега Профи С»  ( далее ответчик) сумму материального ущерба.

В ходе судебного заседания, представителями сторон, были заявлены ходатайства об отложении рассмотрения дела, в виду принимаемых мер по урегулированию отношений между сторонами в добровольном порядке.

Суд, рассмотрев заявленные ходатайства и, учитывая  вышеизложенное, счел возможным их удовлетворить, а рассмотрение дела отложить.

Руководствуясь ст. ст.   107, 109 , 128  АПК ПМР Арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ :

1. Рассмотрение дела отложить на 04.12.2018г. в 09 часов 30 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д